
j Ho %
5 I

C.P.l..'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE a

3,

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 1904.01/2021
Processo Administrativo N° 1604.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 20/04/2021 07:25:11

LOTE 1

Unidade: LOTEItem: 1

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO
.-CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE

A TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

Quant.: 1 Vai. Ref.: 0,00

ValorMarca/Modelo

DIVERSOS

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS (TABELA ABC FARMA)
LTDA EPP

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS diversas
E FARMACÊUTICOS

Autor

LCM FERREIRA FARMACIA 6,60

7,00

6,60

LOTE 2

Unidade: LOTE Vai. Ref.: 0,00

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE
USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Quant.: 1Item: 1

ValorMarca/ModeloAutor

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS (TABELA ABC FARMA)
LTDA EPP

7,00

6,60ANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS diversas
c FARMACÊUTICOS

LOTE 3

Unidade: LOTE Vai. Ref.: 0,00

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA
TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE
SAÚDE.

Item: 1 Quant.: 1

ValorMarca/Modelo

DIVERSOS

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS (TABELA ABC FARMA)
LTDA EPP

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS diversas
E FARMACÊUTICOS

Autor

LCM FERREIRA FARMACIA 3,60
1

4,00

3,60

XV
LOTE 4

Unidade: LOTE Vai. Ref.: 0,00

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ÉTICOS DE A a Z DE USO
HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS
RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATENDER
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Quant.: 1Item: 1

1 de 6



13L3V V.3 C :

A/
..•>•PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
Sj:

ValorMarca/ModeloAutor

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS (TABELA ABC FARMA)
LTDA EPP

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS diversas
E FARMACÊUTICOS

4,00

3,60

LOTE 5

Unidade: LOTEQuant.: 1

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE
DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

Item: 1 Val. Ref.: 0,00

ValorMarca/Modelo

DIVERSOS

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS (TABELA ABC FARMA)
LTDA EPP

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS diversas
E FARMACÊUTICOS

Autor

C M FERREIRA FARMACIA 7,33

8,00

7,33

LOTE 6

Unidade: LOTEQuant.: 1Item: 1 Val. Ref.: 0,00

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE
USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

ValorMarca/ModeloAutor

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS (TABELA ABC FARMA)
LTDA EPP

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS diversas
E FARMACÊUTICOS

8,00

7,33

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 6



x" \&
£ j

w-
o

-- /•/

&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

y
2? led.:v\-'

L C M FERREIRA FARMACIA

Horário: 01/05/2021 13:40 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd8960f8dea34827b282d6fd400abae9.pdf

Horário: 01/05/2021 13:40 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3732a59f05049c199294d48feb2549c.pdf

Horário: 01/05/2021 13:40 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af19570ecbe14e019741026b8153ddcc.pdf

Horário: 01/05/2021 13:40 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940bbcfb2e134f1cb11aaa9f7341ab41.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bc6902d5aa0482b9531168a8e7632f2.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb28aaa84b404a028d1ccc6de3304e05.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Horário: 01/05/2021 13:40

'"'ÿ’orário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ba71ee0b2be4d48af7c69bf4898c486.zip

Horário: 01/05/2021 13:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db0f6187e5f44094ad5d112f7b252432.pdf

Horário: 01/05/2021 13:40

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cacbd7bf8a244407ad5f6db7e3fd5517.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e214613111c4d02b4fa161d730f698f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Documento: Cadastro de CNPJ

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Horário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e91beb74ad9b4dbc803fca1db10cc19e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdec1c1a1c8945349e30cef9dae5ad05.pdf

Horário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30ae1764fc3c424eba8d612d21abd328.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/590fb0b146be4601ad5ccbc15e7540be.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2362679d590482ebcc6310b7d64862a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partlcipantdocuments/1bac4f96a2a8422f944f33ddb6669b27.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7914cc0066ce4f0eb48688b88fe9cbf4.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cc69a086f6040ad8b865061d08aa9d0.pdf

Horário: 01/05/2021 13:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2924f41d456d4e78b80f1bba89f2558f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39aa10d700e94ed99e1554cd195c4117.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dc04aa0a1334a05843bf5ebb37d6704.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/135191302596413cb0232a0be460b976.pdf

torário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Documento: Outros documentos

Horário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

Horário: 01/05/2021 13:40

3 de 6



:
''"x

£\
1ÿ3 %
I -i\

& ?!i ?/PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

v

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

Horário: 03/05/2021 07:45 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c600fbb5723f46bd8353e8cf654e15c9.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b34bbadd9c3403c8dcdb09eaa84beeb.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cbf16045f4844eca2efeedc40f99756.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/5731bed00b204d91a1864e10405c751b.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39fc1a511bfd497daa97c16a9fcdffbe.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48831e8a39a84b1cbb3540881bfab0de.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45

Horário: 03/05/2021 07:45

Horário: 03/05/2021 07:45

03/05/2021 07:45

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1282b67f58dd4fa18f6a15c92fbe071c.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6367e8fa85cf49c2b013efee81214169.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45

Documento: Cadastro de CNPJ

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/1216ed2e5263477482867adbc5219373.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28d3455012c248e68aba9ec38909b854.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/839920e4af2a407a85052de2de0c9266.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c754b8e3317347a28409b8d98fe8fd46.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Horário: 03/05/2021 07:45

Horário: 03/05/2021 07:45

Horário: 03/05/2021 07:45

Horário: 03/05/2021 07:45

http://ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17eab049c7e14b06bc7fbc91e610c5b7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9f95e5edc3749e59708590556c03863.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a04c518114c24718a1460fb36499047e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca72cf84619c4a9984db55240263866f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef30de064d19497392b5c9212cc0981c.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45

iorário: 03/05/2021 07:45

Horário: 03/05/2021 07:45

Horário: 03/05/2021 07:45

J
Horário: 03/05/2021 07:45

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ff71875a80d485fad5024c9f886c9de.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1501374b69445969b13342648051e43.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7925444b0d414a778924f80cbb0e2cb2.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b8cd0b52904924b7f9b81de2b1938f.pdf

Horário: 03/05/2021 07:45 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9030565ea24b43db93bdf25792975867.pdf

4 de 6



-BM '%
Pi t

£ÿ
?

APREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE %

A

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS

Horário: 30/04/2021 14:57 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e127e48c9824881adce5b382c36756c.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 30/04/2021 14:57

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ebe578714c74202a9699a0496d0b9fa.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45c5db5cafbd48f7abbac054b44ea857.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b21e92ff446447cbaca11d0128af0d7.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/6af86cd1e1164c47b7a179429ee041d2.pdf

horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/284384b3e72440789f23f702bfe96e2c.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8ad1ed8f70547bf8cb7e5791d3bfcfa.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a218929623ff4e6a9edb6e20869c9e72.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57

Documento: Cadastro de CNPJ

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f61ddcb7cb204108b74b2e0666e58166.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/947805db9c4243b0960c267b09499206.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecee9a083fa943c591a80e26289ac168.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f743985d872a4863a9601df0ec187d67.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d485acaee744ff4982c71918587671e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f4b8c115a8547b185ccd2ef8c088970.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cbb4b63867a4e4d8a629f0775777127.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33c2bc189c3a4a2995d47263e1096712.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1169e53ba64944cd9700c24fd3bbb32a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

íorário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35fdb9b46d254ae2ab894303430dab09.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfc7f853f4134c05bb20d41d430dd3aa.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/806642906f3a46d4b923d0996d605a11.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/490f8d2746674a3a96221c6c67dadbda.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff4bda9ee9214be0acb5e40358b372b5.pdf

Horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

Horário: 30/04/2021 14:57

5 de 6



A»W%,
-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE V/LI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6


